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#workatamendo 
Hur man använder och uttrycker sig i sociala medier är var mans ensak, men vi har en 
önskan att våra anställda använder suft förnuft och behandlar alla människor med respekt 
- även digitalt. Aktiviteter i sociala medier som påverkar ditt jobb och/eller dina kollegor 
berör även oss, och känner du dig osäker på vad som är lämpligt är du välkommen att 
rådgöra med din Talent Consultant Manager. Vi har en hashtag, #workatamendo, som du 
gärna får använda i dina egna digitala kanaler, vid konsultaktiviteter och liknande.

Linkedin
Linkedin är Amendos främsta kanal och vi uppmanar dig som har en Linkedin-profil att 
beskriva din anställning hos oss och din roll som konsult enligt nedan.

About/Om
Under detta stycke vill vi att du skriver ut nedanstående text:

“Amendo är en av Sveriges ledande aktörer inom rekrytering och konsultuthyrning med en 
tydlig inriktning mot ekonomi, bank, finans, försäkring, HR och kommunikation. Vi är ett 
expansivt bolag verksamma över hela Sverige med lokala kontor i Stockholm, Göteborg, 
Malmö och Sundsvall. Vår vision att utveckla världen med kompetens når vi genom att 
arbeta nära våra kunder och kandidater, vara nyfikna på omvärlden - och hela tiden vilja 
framåt.”

Har du din profil på engelska och vill skriva ut denna text på engelska använder du 
nedanstående text: 

"Amendo is one of Sweden’s leading providers of recruitment and staffing solutions within 
accounting, banking, finance, insurance, Human Resources and communication. We 
deliver across all of Sweden with local offices based in Stockholm, Göteborg, Malmö och 
Sundsvall. Our vision is to ensure progress and development with competence by working 
closely with both clients and candidates as well as being informed and dedicated to 
continual progress."  
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Experience/Arbetslivserfarenhet
Under arbetslivserfarenhet vill vi att du anger Amendo som arbetsgivare, samt 
beskriver din roll och ditt uppdrag enligt nedan exempel.  

På nästa sida visar vi hur du redigerar din arbetslivserfarenhet. 

Frågor eller funderingar?
Har du några frågor eller funderingar? Kontakta din Talent Consultant 
Manager så hjälper han/hon dig vidare.  ?
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För att lägga till en arbetslivserfarenhet klickar du på plustecknet uppe i högra 
hörnet.   

Fyll därefter i fälten, se nedan exempel. 
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Vi uppmanar dig att slå på Share with network - på så sätt får ditt nätverk information 
om din nya tjänst. När du har gjort dina val och samtliga fält är ifyllda klickar du på save/
spara. Du är nu klar med ändringarna av din profil.

Tack för att du har angivit Amendo som din arbetsgivare. Varmt lycka till på ditt uppdrag! 




